



یکشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۸
وطن امروز | شماره ۲۸۰۴

ورزشی

اخبار

جام جهانی تهران از تقویم اتحادیه جهانی کشتی حذف شد!



در حالی که متولیان ورزش ایران در تلاش برای میزبانی جام جهانی کشتی فرنگی در تهران بودند، این مسابقات از تقویم سال ۲۰۱۹ اتحادیه جهانی کشتی حذف شد! پس از اینکه اتحادیه جهانی کشتی میزبانی جام جهانی کشتی ۲۰۱۹ تهران را لغو کرد، متولیان ورزش و فدراسیون کشتی کشورها شکرکت کننده در جام جهانی، از بازگرداندن وارد عمل شدند و پس از رایزنی با برخی مسؤولان کشتی میزبانی تهران خبر دادند. اما اتحادیه جهانی کشتی که طی روزهای اخیر هیچ واکنشی به بازگرداندن میزبانی جام جهانی در تهران نشان نداده بود، آب پاکی را روی دست متولیان ورزش ایران ریخت و این مسابقات را از تقویم سال ۲۰۱۹ این اتحادیه حذف کرد. این در حالی است که وزیر ورزش و فدراسیون کشتی چندی پیش از برگزاری این مسابقات در زمان دیگری تا پایان سال ۲۰۱۹ خبر داده و از واژه «تعویق» به جای «لغو» جام جهانی تهران استفاده می کردند. رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی قرار بود طی روزهای ۷ و ۸ آذرماه با حضور ۸ تیم برتر دنیا به میزبانی سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار شود. البته امکان دارد مسابقات در سال ۲۰۲۰ برگزار شود. باید منتظر ماند و دید مسؤولان اتحادیه جهانی کشتی در این باره چه می گویند.

تعمید سایت فدراسیون جهانی والیبال از ستاره ایرانی لوبه



سایت فدراسیون جهانی والیبال در آستانه مسابقات قهرمانی باشگاه های جهان از امیر غفور تمجید کرد. به نقل از سایت فدراسیون جهانی والیبال، مسابقات قهرمانی باشگاه های جهان که با حضور ۴ تیم در شهر «تیم» برزیل برگزار می شود، میدان مهمی برای دیدن نمایش بازیکنان بزرگ جهان خواهد بود. تیم لوبه چوپیتانوا که در سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ به عنوان نایب قهرمانی مسابقات رسیده است به دنبال قهرمانی در سال ۲۰۱۹ است. قهرمان ایتالیا و اروپا در این فصل ستاره هایی مثل عثمانی خواتورنا، برنونا رزنده، یواندری لئال و امیر غفور را در ترکیب خود دارد. امیر غفور، ملی پوش ایرانی لوبه، دومین فصل حضور خود در سری A ایتالیا را تجربه می کند. مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های جهان از ۱۲ تا ۱۷ آذر در برزیل برگزار می شود و تیم های سادا کروزیرو برزیل، زانیت کاران روسیه، لوبه ایتالیا و البریان قطر در آن حضور دارند.

زمان قرعه کشی یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال مشخص شد



مراسم قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فصل ۹۸-۹۹ روز سه شنبه برگزار می شود. به نقل از سایت سازمان لیگ فوتبال، مراسم قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فصل ۹۸-۹۹ روز سه شنبه ۱۲ آذر ۹۸ ساعت ۱۵ در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال با حضور نمایندگان ۸ تیم صعود کرده، مسؤولان سازمان لیگ و اهالی رسانه برگزار می شود. تیم های استقلال تهران، تراکتور، پرسپولیس، سپاهان اصفهان، نفت مسجدسلیمان، شاهین شهرداری بوشهر، مس کرمان و شهرداری ماهشهر به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی صعود کرده اند.

«خامس» پیشنهاد آرسنال را رد کرد



خامس رودریگس که مدت ها است صحبت جدی باش از رئال مادرید در میان است، پیشنهاد پیوستن به آرسنال و جانشینی اوایل را رد کرد. روزنامه اسپانیایی مارکا در خبری دربارہ خامس رودریگس اعلام کرد این بازیکن پیشنهاد تیم فوتبال آرسنال برای پیوستن به این تیم را رد کرد. مدت ها است صحبت از این است که تیم فوتبال رئال مادرید تصمیم به فروش این بازیکن دارد و این موضوع که آرسنال به دنبال جایگزینی برای اوایل است و درباره خامس با رئال مذاکره کرده، نتوانسته ستاره کلمبیایی را برای رفتن به لندن متقاعد کند. این در حالی است که تابستان، زمانی که موضوع خروج خامس از رئال بیش از پیش مطرح بود، پیوستن او به تیم ناپولی و ایتلیکو مادرید در میان بود.

بازی جذاب و دراماتیک سپاهان - استقلال با تساوی ۲-۲ به پایان رسید

فوتبال بُرد



در این مسابقه از دست داد که می توانست با کسب ۳ امتیاز، علاوه بر ثبت هفتمین برد متوالی خود در لیگ، بعد از ۳ سال به صدر جدول برگردد اما امید نورا فکن رویی آبی ها را بر باد داد. در حال حاضر سپاهان با ۲۳ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به شهر خودرو صدر نشین است.

حق استقلال خورده شد

کارشناس داور می گوید توپ به صورت کاملا واضح در محوطه جریمه به دست کیروش خورد و داور یک پنالتی واضح را برای استقلال نگرفت. سعید مظفری زاده درباره صحنه مشکوک به پنالتی دیدار استقلال - سپاهان اظهار داشت: در محوطه جریمه توپ به صورت واضح به دست کیروش برخورد کرد و یک پنالتی اتفاق افتاد. تعجب می کنم چطور داور این صحنه را ندید. وی گفت: در این مسابقه از دست داد که می توانست با کسب ۳ امتیاز، علاوه بر ثبت هفتمین برد متوالی خود در لیگ، بعد از ۳ سال به صدر جدول برگردد اما امید نورا فکن رویی آبی ها را بر باد داد. در حال حاضر سپاهان با ۲۳ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به شهر خودرو صدر نشین است.

تیم برای به ثمر رساندن گل، دست از بازی هجومی نکشیدند اما این بار نوبت آبی پوشان بود که پیش بیفتند. شیخ دیاباته، مهاجم اهل مالی استقلال دقیقه ۷۹ کرنر ارسال مهدی قانلی را با ضربه سر وارد دروازه سپاهان کرد. در این نیمه، سیاوش یزدانی، مدافع استقلال در دقیقه ۷۲ مصدوم و تعویض شد. امیر قلعه نویی هم در دقیقه ۸۰ رسول نودیکیا را که نیمه نخست به زمین فرستاده بود، تعویض کرد و علی قربانی جایش را گرفت. تلاش شاگردان قلعه نویی برای حیران نتیجه تا ثانیه های پایانی ادامه داشت و در حالی که برای نیمه دوم ۶ دقیقه وقت تلف شده اعلام شده بود، امید نورا فکن که سابقه بازی در استقلال را هم دارد، دقیقه ۹۵ توانست گل تساوی را برای سپاهان به ثمر برساند. استقلال در حالی برد

ناب ترین فوتبالی را که ممکن بود، روز گذشته در اصفهان شاهد بودیم. اگر چه نتیجه نهایی تساوی ۲-۲ بود اما این بازی یک برنده داشت؛ فوتبال ایران. ۹۰ دقیقه شاهد حمله و همچنان ۴ گل زیبا بودیم. سپاهان و استقلال در حالی به مصاف هم رفتند که قبل از آن خبر شکست شهر خودرو در مشهد، مقابل نفت به گوش بازکنان ۲ تیم رسیده بود. این یعنی برنده بازی براحتی در صدر جدول قرار می گرفت. از این رو هر دو مربی ترس را کنار گذاشته و تنها برای پیروزی پایه میدان گذاشتند. جریان بازی در نیمه نخست به صورت کلی در اختیار استقلال بود. آبی پوشان در حالی توپ و میدان را در نیمه اول در اختیار داشتند که روی یک غافلگیری گل خوردند و سپاهان هم جز صحنه گل، موقعیت گل دیگری روی دروازه آبی پوشان خلق نکرد. اولین و جدی ترین موقعیت این بازی در دقیقه ۹ رقم خورد. وریا غفوری، کاپیتان استقلال که پشت ضربه کاشته این تیم قرار گرفته بود، توپ را به تیرک افقی سپاهان کوبید و توپ راهی به دروازه نیافت. به ثمر رسیدن گل نخست مسابقه زمان زیادی نبرد. دقیقه ۱۴ گورگی ولسیانی، مدافع پیش تاخته سپاهان توانست ارسال سید محمد رضا حسینی همبازی خود را با یک شوت در داخل محوطه جریمه وارد دروازه آبی پوشان کند. استقلال بعد از دریافت گل، هجومی تر ظاهر شد و در دقیقه ۲۰ و ۲۱ کرنر متوالی به دست آورد که نتوانست از هیچ کدام این موقعیت ها استفاده کند. شوت «هرویه میلیچ» مدافع استقلال هم تا آستانه باز کردن دروازه سپاهان پیش رفت ولی سید پیام نیازمند دروازه بان طلایی پوشان توپ را به کرنر فرستاد. دقیقه ۳۶ محمد رضا حسینی، بازیکن سپاهان به دلیل مصدومیت از زمین خارج شد و رسول نودیکیا جای او را گرفت. بازی در نیمه دوم تحت تاثیر اعتراض بازیکنان و مربیان ۲ تیم به تصمیمات داور قرار داشت. با این حال ۲ تیم بازی به مراتب جذاب تر از به نمایش گذاشتند. جنجالی ترین صحنه این بازی در دقیقه ۵۱ رقم خورد که کرنر ارسالی تیم استقلال روی هوا به دست کیروش استنلی، مهاجم سپاهان خورد که برای کمک به خط دفاعی تیمش عقب کشیده بود. داور این صحنه را پنالتی ندانست و رای به ادامه بازی داد. همین مسأله اعتراض شدید کاندت فنی و بازیکنان استقلال را در پی داشت و بازی ۳ دقیقه متوقف شد. دقیقی از اعتراض استقلالی ها نگذشته بود که مهدی قانلی پاس غفوری را به صورت سر ضرب و محکم وارد دروازه سپاهان کرد تا بازی مساوی شود.

لیگ برتر لیگ برتر ایران									
ردیف	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱	سپاهان	۱۱	۶	۵	۰	۱۵	۳	۱۲	۲۳
۲	شهر خودرو	۱۱	۷	۲	۲	۱۰	۴	۶	۲۳
۳	استقلال	۱۲	۶	۴	۲	۲۵	۱۲	۱۳	۲۲
۴	پرسپولیس	۱۱	۶	۱	۴	۱۱	۶	۵	۱۹
۵	فولاد	۱۲	۵	۴	۳	۹	۶	۳	۱۹
۶	صنعت نفت آبادان	۱۱	۵	۴	۲	۸	۹	-۱	۱۹
۷	نفت مسجدسلیمان	۱۲	۳	۹	۰	۸	۵	۳	۱۸
۸	تراکتور	۱۰	۳	۲	۵	۱۱	۳	۸	۱۷
۹	ماشین سازی تبریز	۱۱	۴	۳	۴	۱۲	۱۴	-۲	۱۵
۱۰	پیکان	۱۰	۳	۳	۴	۱۶	۱۵	۱	۱۲
۱۱	ذوب آهن	۱۲	۲	۵	۵	۱۰	۱۳	-۳	۱۱
۱۲	نسانجی مازندران	۱۱	۲	۵	۴	۱۳	۱۷	-۴	۱۱
۱۳	سایپا	۱۲	۲	۴	۶	۹	۱۶	-۷	۱۰
۱۴	پارس جنوبی جم	۱۱	۱	۶	۴	۸	۱۲	-۴	۹
۱۵	گل گهر سیرجان	۱۱	۰	۵	۶	۴	۱۲	-۸	۵
۱۶	شاهین شهرداری بوشهر	۱۲	۰	۴	۸	۶	۲۳	-۱۷	۴

بچی بچی چی به دژ سیمانی می آید [آس]



آقای شجاع؛ باز گشت میها ییلو بیچ [گازتا]



محرمانه دربار بار سلونا [موندو دپورتیوو]



لوئیز، کدموشون رو می خوای؟ [مارکا]



من هنوز اینجا هستم [کوریره]



چرا این حرف وزیر را تکذیب کرد؟

تکذیب قول طلا



و از طرفی یک قول سنگین نیز از ما گرفتند که هم در آزاد و هم فرنگی ۲ طلا بگیریم. کشتی فرنگی یک دهه موفق داشت که دهه اخیر بود و کشتی گیری مثل حمید سوریان، امید نوروزی، قاسم رضایی و سعید عبدولی ظهور و افتخار آفرینی کردند ولی اکنون تغییر نسل داده ایم و تیم جوانی داریم که در عین جوانی نسلی هستند که می شود امیدوارانه روی آنها سرمایه گذاری کرد تا هم در این مدت کوتاه تا المپیک ۲۰۲۰ آبروداری کنند و هم برای المپیک بعدی نیز سرمایه بزرگی باشند. به دنبال رسانه های شدن انتظار وزیر ورزش از تیم های ملی کشتی، حسن رنگر مدیر فنی تیم های ملی کشتی فرنگی در نشست خبری خود با بیان اینکه این انتظار وزیر ورزش منطبق بر واقعیت کشتی ایران است، تاکید کرد. تمام ۱۲ آزادکار و فرنگی کار اعزامی ایران به رقابت های المپیک شانزدهمین به مدال المپیک را دارند. این صحبت های رنگر مهر تاییدی بر انتظار ۲ مدال طلای وزیر ورزش از کشتی فرنگی ایران در المپیک ۲۰۲۰ و حتی بسیار فراتر از آن یعنی شانزدهمین به ۶ مدال المپیک در کشتی فرنگی بود. اما محمد بنا سرمربی

وحد رحیمی: پس از آنکه وزیر ورزش در دیدار با سرمربیان تیم های ملی کشتی اعلام کرد از کشتی آزاد و فرنگی هر کدام توقع کسب ۲ مدال طلا در المپیک را دارد، محمد بنا برخلاف مدیر فنی تیم های ملی کشتی فرنگی گفت: با این شرایط نباید انتظاری از تیم ملی داشت. ۱۰ روز پیش محمد بنا و غلامرضا محمدی سرمربیان تیم های ملی کشتی فرنگی و آزاد ایران به همراه علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی به دیدار وزیر ورزش رفتند تا آخرین برنامه های تیم های ملی کشتی را با شخص اول ورزش ایران در میان بگذارند. در این دیدار سرمربیان تیم های ملی مشکلات و کمبود های موجود تیم های ملی کشتی را برای وزیر ورزش شرح دادند و سلطانی فر نیز ضمن تاکید بر برطرف کردن این مشکلات، انتظار خود از کشتی در رقابت های المپیک را به گوش بنا، محمدی و دبیر رساند. پس از این دیدار محمد بنا اظهار کرد: دکتر سلطانی فر به رئیس فدراسیون دستور دادند همه امکانات از هر نظر در اختیار سرمربیان آزاد و فرنگی قرار بگیرد

دغدغه های سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، شرایط را برای افتخار آفرینی کشتی فرنگی در توکیو فراهم کنند تا این بار نیز شاهد نتایج ضعیف همانند المپیک ریو نباشیم.

تیم ملی کشتی فرنگی روز جمعه در صفحه شخصی خود نسبت به این موضوع واکنش دوپاره ای داشت. وی برخلاف مدیر فنی تیم های ملی کشتی فرنگی، ضمن تاکید بر اینکه هیچ قولی بابت کسب ۲ طلا در المپیک نداده، نوشت: «شنیدیم عنوان شده من قول ۲ طلا یا ۴ طلا داده ام، اصلا اینطور نیست. ما تمام سعی و تلاش مان را می کنیم اما با وجود امکانات و زمان کم و شرایطی که داریم من هیچ قولی نمی توانم بدهم». تنها ۸ ماه تا رقابت های المپیک ۲۰۲۰ توکیو زمان باقی مانده و محمد بنا یک سال پس از بازگشت دوباره به تیم ملی در شرایطی که دست او برای انتخاب نفرات باز گذاشته شده، از شرایط و امکانات موجود گلایه دارد و صراحتا می گوید نمی توان با این اوضاع انتظار زیادی از کشتی فرنگی داشت. از علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی و مسؤولان ورزش ایران و مسؤولان وزارت ورزش و جوانان، رئیس فدراسیون انتظار می رود ضمن رسیدگی به